
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 22.09.2020 № 346

dep_261 від 2021.04.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 7 квітня 2021

Набуття чинності:
7 квітня 2021 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

07.04.2021 № 92

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 22.09.2020 № 346

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення розподілу обов’язків
між керівництвом Міністерства оборони України наказую:

1. Внести зміни до додатка 2 до наказу Міністерства оборони України від 22 вересня 2020 року
№ 346 “Питання Міністерства оборони України”, виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Таран

Додаток 2
до наказу Міністерства оборони України

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


від 22 вересня 2020 року № 346
(у редакції наказу Міністерства оборони України
від 07 квітня 2021 року № 92)

Розподіл повноважень (обов’язків)
у разі відсутності Міністра оборони України, першого заступника Міністра

оборони України, заступників Міністра оборони України, заступника
Міністра оборони України з питань цифрового розвитку, цифрових

трансформацій і цифровізації, заступника Міністра оборони України з
питань європейської інтеграції

У разі відсутності повноваження (обов’язки) здійснюють:

Міністра оборони України - перший заступник Міністра оборони України

першого заступника Міністра оборони
України

- заступник Міністра оборони України
Старобінський І.О.

Примітка. В інших випадках розподіл повноважень здійснюється за рішенням Міністра оборони
України.

Директор Департаменту кадрової політики
Міністерства оборони України

О. Яцино

https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000259.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000259.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000259.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000259.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000259.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000259.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000259.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000259.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2021/45000259.docx

